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PROCESSO DE SELEGAO PARA O TESTE DE NIVEL DO CENTRO DE LINGUAS DO IMPARH

SEMESTRE 2023.2

EDITAL N° 149/2023

A Presidente do Instituto Municipal de Desenvolvimento de Recursos Humanos (IMPARH), no uso
das atribuicbes legais e estatutarias que lhe sdo conferidas pela Lei Municipal n° 8.087/1997, pela
Lei Complementar Municipal n° 0194/2014 e pelo Decreto Municipal n° 15.144 - Regulamento do
IMPARH, de 11 de outubro de 2021, bem como respeitadas as condi¢gdes estabelecidas na
Portaria n® 0032/2023 - IMPARH,

DIVULGA, no Anexo Unico, o resultado definitivo da solicitagao de inscrigdo do Processo de
Selecao para o Teste de Nivel do Centro de Linguas do IMPARH - Semestre 2023.2, nos termos
do art. 15 do instrumento regulador do certame.

Fortaleza, 10 de agosto de 2023.

Débora Marques do Nascimento
Presidente do Instituto Municipal de Desenvolvimento de Recursos Humanos

Avenida Jodo Pessoa, 5609 ¢ Damas ® CEP 60425-685 e Fortaleza, Ceara, Brasil. Tel.: 85 3433.2987
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SELEGAO PARA O TESTE DE NIVEL DO CENTRO DE LINGUAS DO IMPARH

SEMESTRE 2023.2

ANEXO UNICO AO EDITAL N° 149/2023
RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAGAO DE INSCRIGAO

Resultado definitivo da solicitacdo de inscricdo na seguinte ordem: nimero de inscricdo, nome do
candidato, curso, semestre, horario e dia.

INSC. NOME CURSO/SEMESTRE/HORARIO/DIA
9771340 ADRIANA MARIA PINHEIRO DE ALMEIDA INGLES | SEM Il | 07h as 09h | 2 e 4
9770658 AFONSO MARTINS EVANGELISTA JUNIOR PORTUGUES | SEM Il | 19h as 21h |2 e 4
9769396 ALANE DELMONDES NOBREGA ESPANHOL | SEM Il | 17h as 19h | 2e 4
9771872 ALEXANDRE CAMELO GUEDES SAWATANI INGLES | SEM Il | 13h as 15h | 2 e 4
9773626 ALEXIA VIEIRA RODRIGUES JAPONES | SEM V | 13h as 17h | Sabado
9770797 ALINE MACIEL MELO INGLES | SEM Il | 17h as 19h |3 e 5
9770649 ALINE NOJOZA LOPES FRANCES | SEM IIl | 09h as 11h |3 e 5
9770605 ALLEX MORORO XEREZ SILVA ALEMAO | SEM Ill | 13h as 17h | Sabado
9771333 AMANDA CLARA ALVES NUNES INGLES | SEM Il [ 17Th as 19h |3 e 5
9768281 AMANDA DE SOUZA CRUZ SERAFIM INGLES | SEM VI | 15h as 17h |2 e 4
9772003 AMANDA FANTINY PAES DO NASCIMENTO INGLES | SEM Il | 17Th as 19h |3 e 5
9769851 AMANDA LARYSSA GOMES DO NASCIMENTO INGLES | SEM I | 13h as 15h | 2 e 4
9773107 ANA CAROLINE VARELA KLUWEN INGLES | SEM IV | 19h as 21h |3 e 5
9768557 ANA CELIA FREITAS DE SOUZA ALBUQUERQUE ITALIANO | SEM II' | 08h as 12h | Sabado
9769760 ANA LUIZA ALEXANDRE BRUNO FRANCES | SEM IV |19h as 21h |2 e 4
9773644 ANANDA NIVEA FREITAS HOLANDA ESPANHOL | SEM Il | 15h as 17h |3 e 5
9772684 ANDRE COSTA BRANDAO PORTUGUES | SEM Il | 19h as 21h |2 e 4
9773345 ANNA BRUNA BATISTA GOMES PORTUGUES | SEM IIl | 19h as 21h |2 e 4
9769326 ANNA LUIZA RIBEIRO RODRIGUES INGLES | SEM Il | 17Th as 19h |3 e 5
9771946 ANTONIA ANA KELY BRAGA DE SOUZA LIMA INGLES | SEM I | 13h as 15h | 2 e 4
9770046 ANTONIEL RODRIGUES SOUSA INGLES | SEM Il | 17h as 19h |3 e 5
9770632 ANTONIO GABRIEL PINTO BARROS PORTUGUES | SEM Il | 19h as 21h | 2 e 4
9772526 ANTONIO LOPES RODRIGUES NETO INGLES | SEM IV | 19h as 21h |3 e 5
9771890 ARTHUR MENEZES DE OLIVEIRA INGLES | SEM IV | 19h as 21h |3 e 5
9770707 BRUNA FALCAO BRAGA INGLES | SEM I | 13h as 15h | 2 e 4
9770141 BRUNO ALVES DE MESQUITA INGLES | SEM IV [ 17h as 19h |3 e 5
9767857 BRUNO DE SENA PINHEIRO INGLES | SEM Il [17Th as 19h |3 e 5
9772965 BRUNO SAID ALVES DE SOUZA INGLES | SEM Il | 13h as 15h | 2 e 4
9772737 CLARA BEATRIZ STUDART SALES INGLES | SEM Il [17Th as 19h |3 e 5
9770892 CLISLANIA BATISTA DA SILVA INGLES | SEM IV | 13h as 15h |3 e 5
9769565 DANIEL SILVA DA CUNHA INGLES | SEM Il | 17Th as 19h |3 e 5
9773059 DANIELLY MARIA DE SOUSA GONCALVES INGLES | SEMVI|17has 19h |3 e 5
9769353 DEBORA ESTER MACIEL SOUSA INGLES | SEMII | 17Th as 19h |3 e 5
9773260 DEISIANE LIMA DOS SANTOS INGLES |SEMV |19has21h|3e5
9772571 DELANO BORGES BEZERRA JAPONES | SEM IIl | 08h as 12h | Sabado
9771692 DERLANE FERNANDES LIMA ITALIANO | SEM II' | 08h as 12h | Sabado
9771533 DINA ESTER BATISTA DO NASCIMENTO PORTUGUES | SEM IV | 19h as 21h |3 e 5
9770711 ELIDIANE SILVIA FERREIRA FRANCES | SEMV | 09h as 11h |2 e 4
9768176 ELIZABETH ASSUNGAO DE SOUSA ALEMAO | SEM Il | 19h as 21h [2e 4
9772639 EMERSON DAMIAO DAS CHAGAS ALCANTARA ESPANHOL | SEM VI | 19h as 21h |3 e 5
9770021 EVELYN MARIA MACIEL DE AGUIAR ESPANHOL | SEM Il [15h as 17h |2 e 4
9773313 FERNANDA CLARA NOBRE MACENA MOURA INGLES | SEM IV | 17h as 19h |3 e 5
9769236 FRANCISCA MARCLEIDE DE BARROS ESPANHOL | SEM Il |15h as 17Th |3 e 5
9768332 FRANCISCO JOSE MESQUITA MOREIRA FRANCES | SEM IV | 13h as 17h | Sabado
9770042 FRANCISCO LEONARDO GOMES DE LIMA INGLES | SEM 11 | 09h as 11h |2 e 4
9773568 GABRIEL BARROS PEREIRA INGLES | SEM Il | 07h as 09h | 2 e 4
9773624 GABRIEL DA CUNHA BATISTA INGLES | SEM 11 | 09h as 11h |2 e 4
9769447 GABRIEL GONDIM PEREIRA DA SILVA INGLES | SEM Il [ 17h as 19h |3 e 5
9771623 GABRIEL PEREIRA FACANHA ESPANHOL | SEM V | 13h as 17h | Sabado
9771598 GABRIELA DE SOUSA DA ROCHA PORTUGUES | SEM Il | 19h as 21h |2 e 4
9768212 GILLIAN FEITOSA DE OLIVEIRA INGLES | SEM Il | 09h as 11h |2 e 4
9769689 GIZELE DO NASCIMENTO DE CASTRO INGLES | SEM Il [ 17Th as 19h |3 e 5
9770269 GLEILSON ANGELO DA SILVA FRANCES | SEM Il |17h as 19h |3e 5
9770457 GUILHERME SOARES VIANA INGLES | SEM Il | 13h as 15h | 2 e 4
9773336 HUMBERTO GONGALVES MEIRELES JAPONES |SEM IV | 19h as 21h |2 e 4
9768229 IDEMBERGUE BARROSO MACEDO DE MOURA INGLES | SEM Il | 13h as 15h | 3 e 5
9767952 ISABELLE SOUZA BATISTA FRANCES | SEMV | 19h as 21h | 3 e 5
9770328 ISABELLE VIANA CARVALHO INGLES | SEM IV | 19h as 21h | 2 e 4
9768522 ITALO GUIMARAES VASCONCELOS ESPANHOL | SEM I [17Th as 19h |2 e 4
9769979 JANAINA DA SILVA SIMAO PORTUGUES | SEM Ill | 19h as 21h |2 e 4
9771776 JEAN FREITAS DE OLIVEIRA INGLES | SEM 11 | 09h as 11h |2 e 4
9771411 JEFFERSON SILVA PEREIRA ESPANHOL | SEM VI |17has 19h |3 e 5
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9769829
9772572
9768928
9770708
9769917
9770690
9769269
9769196
9768512
9772032
9770334
9773170
9769611
9769400
9772883
9769219
9773610
9771237
9771151
9773068
9768849
9773496
9771250
9773116
9768082
9769370
9771921
9770218
9770987
9767858
9767846
9771747
9773205
9772977
9772863
9767898
9769277
9770383
9768317
9768364
9767907
9773475
9772210
9769305
9772803
9771330
9773511
9768143
9768598
9769308
9771838
9772257
9772832
9772461
9773319
9772145
9770480
9772958
9769415
9773524
9771815
9769258
9771161
9772891
9773379
9773112
9769576
9770984

P

INSTITUTO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

DE RECURSOS HUMANOS

JESSICA ALYNE COSTA FREITAS

JOAO HENRIQUE SA LOPES ROCHA
JOAO VICTOR CALIXTO OLIVEIRA

JOAO VICTOR PEREIRA LEMOS

JOELMA FREIRE CORDEIRO
JONHANTAN CARNEIRO DA SILVA

JOSE GADELHA LIMA NETO

JOSE MATHEUS DE ARAUJO GURGEL
JOSE ROBERTO SENA DA CRUZ
JOVELINA MORAES GOMES DA SILVA
JULIANA DOS SANTOS AMARAL

LADY DAIANA OLIVEIRA INACIO

LAIZLA FERNANDES FARIAS

LEANDRO TIAGO DE PAIVA OLIVEIRA
LETICIA PONTES BEZERRA

LEVY ERICO TEIXEIRA DE SOUSA
LORENA ABIGAIL MACIEL VIEIRA

LUCAS ALVES DE SOUSA

LUCAS BEZERRA RODRIGUES

LUCAS VALE LOURENCO DA SILVA
LUCIANA PEREIRA E SILVA

MAIARA PINHEIRO VIEIRA

MARCOS EUGENIO RODRIGUES DA SILVA
MARIA DE FATIMA CRUZ FOEPPEL
MARIA EDUARDA CAVALCANTE DA SILVA
MARIA JAKSILLANE DOS SANTOS SILVA
MARIA JULIA SANTANA DA SILVA

MARIA VALDENIA SOMBRA

MARILIA PINHEIRO SILVEIRA

MARISA ALMEIDA BATISTA NASCIMENTO
MATHEUS SILVEIRA PINHEIRO

MESSIAS MENEZES DE QUEIROZ
MIRELA PINTO INACIO DE MORAIS
MONIQUE EMILLY FROTA MOURA
MYLLENA LUISA BRIGIDO DA SILVA
NARCELIO COSTA DA SILVA

NICKSON DA SILVA ALBANO

PAULO GUILHERME DOS SANTOS FERREIRA
PEDRO LUCAS PATRICIO MAIA

PEDRO VASCONCELOS ALMEIDA
PETRUCIA DINIZ SOUSA

RAFAEL DE CARVALHO FERREIRA
RAIMUNDO OSMAR DE LIMA VIANA FILHO
RAISSA DUARTE DE SOUSA

RAISSA HELENA MARTINS DE OLIVEIRA
REINALDO BRASIL ROSENDO DA SILVA
RENAN COSTA DE ALMEIDA

RITA ELANIA VIIERA DE ARAUJO

ROGE CAMPOS DA SILVA

ROSINEIDE PEREIRA E SILVA

ROSYANE IRIS MIGUEL LIMA

SAMIA SOUSA DA SILVA

SILVIA HELENA ESTEVAM CAVALCANTE
SOPHIA BARROSO CORDEIRO FERREIRA BRAVO
SUSEERMANY FERREIRA GOMES

TAINA FERNANDES MARTINS
TARCIANA DE SOUSA BASTOS
TATIVIANNA PAOLLA QUARESMA RIBEIRO
TESSELE SAMPAIO LOPES

THAIS BANDEIRA CAMPOS

THAMARA SHIRLEY MOREIRA DIAS
VAGNER DE ARAUJO MESQUITA

VANIA MARIA ARAUJO
VICTOR LEAL OLIVEIRA

VICTOR VINICIUS NOGUEIRA DE CASTRO
VITORIA CRISTINA DA SILVA TORRES
VITORIA DE PAULA SANTOS

VITORIA RITA NASCIMENTO ROCHA

PREFEITURA

PORTUGUES | SEM IV | 19h as 21h |3 e 5
INGLES | SEM 11| 09h as 11h |2 e 4
INGLES | SEMV |13has 15h |3 e 5
INGLES | SEM Il | 13h as 15h |3 e 5
INGLES | SEM Il [17h as 19h |3 e 5
PORTUGUES | SEM IV | 08h as 12h | Sabado
INGLES | SEM IV [ 19h as 21h |3 e 5
INGLES | SEM I | 09h as 11h |2 e 4
INGLES | SEM Il | 17h as 19h |3 e 5
INGLES | SEM Il [17h as 19h |3 e 5
INGLES | SEM IV | 17h as 19h |3 e 5
INGLES | SEM Il [17h as 19h |3 e 5
ESPANHOL | SEM Il | 17h as 19h | 2 e 4
INGLES | SEM Il [17h as 19h |3 e 5
ITALIANO | SEM Il | 09h as 11h |3 e 5
INGLES | SEM Il [17h as 19h |3 e 5
INGLES | SEM IV | 19h as 21h | 2 e 4
FRANCES | SEM 11 | 19h as 21h | 2 e 4
PORTUGUES | SEM Il | 07h as 09h | 2 e 4
INGLES | SEM Il | 13h as 15h | 3 e 5
PORTUGUES | SEM IV | 13h as 17h | Sabado
INGLES | SEM 11l | 07h as 09h | 2 e 4
ITALIANO | SEM Il | 08h as 12h | Sabado
INGLES | SEM II | 13h as 15h | 2 e 4
INGLES | SEM Il | 09h as 11h [2 e 4
ESPANHOL | SEM Il | 17h as 19h | 2 e 4
INGLES | SEM I | 09h as 11h |2 e 4
INGLES | SEM 11 | 17h as 19h |3 e 5
INGLES | SEM Il | 13h as 15h | 2 e 4
FRANCES | SEM VI | 07h as 09h | 2 e 4
INGLES | SEM Il [17Th as 19h |3 e 5
INGLES | SEM Il | 09h as 11h |2 e 4
INGLES | SEM VI | 15h as 17h | 2 e 4
ITALIANO | SEM Il | 13h as 17h | Sabado
ITALIANO | SEM Il | 17h as 19h | 2 e 4
PORTUGUES | SEM I1 | 19h as 21h | 2 e 4
INGLES | SEM 11 | 13h as 15h | 2 e 4
INGLES | SEM Il [17h as 19h |3 e 5
INGLES | SEM 11| 09h as 11h |2 e 4
INGLES | SEM Il | 09h as 11h |2 e 4
FRANCES | SEM Il [ 17h as 19h |3 e 5
PORTUGUES | SEM Il | 17h as 19h | 2 e 4
INGLES | SEM 11| 09h as 11h |2 e 4
INGLES | SEM Il | 17h as 19h |3 e 5
INGLES | SEM Il | 13h as 15h [3 e 5
INGLES | SEM 111 09h as 11h |2 e 4
INGLES | SEM Il [17h as 19h |3 e 5
PORTUGUES | SEM IV | 13h as 17h | Sabado
INGLES | SEM VI [17h as 19h |3 e 5
PORTUGUES | SEM IV | 13h as 17h | Sabado
INGLES | SEM Il | 09h as 11h |2 e 4
INGLES | SEM 11 | 13h as 15h | 2 e 4
PORTUGUES | SEM IV | 09h as 11h |3 e 5
INGLES | SEM 11 | 17h as 19h |3 e 5
ESPANHOL | SEM V | 13h as 17h | Sabado
INGLES | SEM Il [17Th as 19h |3 e 5
ITALIANO | SEM Il | 15h as 17h | 2 e 4
ESPANHOL | SEM VI |17has 19h |3 e 5
INGLES | SEM IV | 19h as 21h |3 e 5
INGLES | SEM Il | 13h as 15h | 2 e 4
FRANCES | SEM I [ 17h as 19h |3 e 5
ITALIANO | SEM Il | 08h as 12h | Sabado
INGLES | SEM II | 13h as 15h |2 e 4
INGLES | SEM Il | 07h as 09h |2 e 4
INGLES | SEM 11| 09h as 11h |2 e 4
ITALIANO | SEM Il | 17h as 19h | 2 e 4
INGLES | SEM 11 | 17h as 19h |3 e 5
INGLES | SEM 11 | 17h as 19h |3 e 5
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